Kính gửi:
- Ban QLDA ĐTXD công trình Nông
nghiệp & PTNT Đồng Tháp;
- Thủ trưởng các đơn vị: Tài nguyên - Môi
trường, Ban quản lý dự án & PTQĐ Huyện;
- UBND xã Bình Thành.

Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình mời các đơn vị đến dự họp.

1. Nội dung: Họp xử lý vướng mắc trong công tác giải phóng mặt bằng thi

công kè Bình Thành.

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 30/3/2023.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1- UBND Huyện.

Cuộc họp do đồng chí Mai Văn Đối – Phó Chủ tịch UBND Huyện chủ trì.

Giao Ban quản lý dự án & PTQĐ Huyện chuẩn bị nội dung và trình chiếu tại các

thửa đất còn vướng mặt bằng.

Rất mong các đơn vị đến tham dự đúng thời gian và địa điểm như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP, NC/UB;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Phong

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THANH BÌNH                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TM-UBND Thanh Bình,  ngày           tháng 3  năm 2023
V/v mời họp

		2023-03-28T08:15:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Phong<ntphong.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T08:15:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T08:16:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T08:16:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!